con  parte  del  consiglio  19  febbraio  1696  furono  eletti  alla  so- 
praintendenza  della  fabbrica  li  signori  Antonio  Sforza  et  Angelo 

Rota  due  de'  cittadini,  li  quali  intrapreso  l'impiego  nel  corso  di 
mesi  nove  si  drizzò  le  muraglie  del  detto  palazzo,  che  poi  sta- 

gionate fu  coperto,  et  il  primo  rettore  che  andò  ad  abitarlo  fu 
r  eccell.  signor  Giacomo  Barbaro  Conte  e  provveditore. 
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1. 

(//  maggio  i}^i) 

Hoc  est  exemplum  syndicatus  Polensium.  In  Christi   nomine, 

anno  Domini  millesimo  trecentesimo  trigesimo  primo.  Indictione  de- 

cima quarta,  die  decimo  septimo  mensis  Maij,  Fole  in  Palatio  com- 
niunis.  Praesentibus  Floro  Domini  Ioannis,  Bernardo  Domini  Manzini, 

Andrea  domini  Bermandolli,  Andrea  et  Leonardo    notarijs    Polen- 

sibus,  et  alijs.  Ibìque  in  pieno  et  generali  Arengo  populi,  communis 

Civitatis  Polae  ad  sonum  Campanae  voce  praeconia  more  solito, 
et  loco  debito  de  voluntate,  et  mandato  virorum   discretorum    et 

prudentum  dominorum  Petri  quondam  domini  Viti,  et  Blasij  quon- 
dam domini  Detacomandi  capitaneorum  populi  Civitatis  Polae  con- 

gregato,   ipsi    Capifanei,    et    universus    populus    et    commune,    et 

Arengum  civitatis  prefatae,  et  ipse  populus  universus,  et  commune 

cum    Capilaneis    antedictis    unanimifer,    et    concordiler  sponte,  et 
ex  certa  scientia  fecerunt,  constituerunt,  creaverunt  et    ordinave- 
runt  discrefos  viros  dominos  Petrum  domini  Viti,  Blasium  domini 

Detacomandi  Capitaneos  populi  anledicti,  et  dominos  Ioannem  do- 

mini   Manzini,    Scandolam    domini    Ugonis,    Dominicum    quondam 
domini  Petri  de  Parentio,  Andream  domini  Octoboni,  Venetianum 

Subtilem,    Nicolaum    eius    fratrem,    Bartholomaeum    domini    Petri, 

Nicolaum  Ferraresium,  lacobum  domini  Bercasini,  Petrum  Paganum 
et  Aldagerium  notarium  Polenses  suos  certos    et    veros    nuntios, 

actores,  sijndicos  et  Procuratores,  et  si  quo  nomine  melius    dici 

possinL  spelialiter  ad  eundum  ad  praesentiam  Excellentissimi  do- 

mini domini  Francisci  Dandulo  Dei  gratia  Venetiarum,  Dalmatiae, 

atque  Chroatiae  Incliti  Ducis  et  Domini  quarfae  partis  et  dimidiae 

tofius  Imperli  Romaniae,  et  sui  Consilij,  et  communis  Venetiarum, 

et  cum  omni  reverentia  sìjndicario   et    procuratorio    nomine,  quo